
quinta-feira, 26 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: I. D. - INFORMATICA E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 04.024.805/0001-
26. 

OBJETO:  aquisição de forno industrial e ar condicionado (conforme termo de referencia), atendendo as 

necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de Caatiba-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 093/2024 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 49.600,00 (quarenta e nove mil e seiscentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 24 de dezembro de 2024. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2024 

Caatiba – Bahia, 24 de dezembro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal. 

 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BCFFC044E18928BE8C84BC50B622286


		2024-12-26T09:34:39-0300




